
Portaria N° 014/2024-DPR Recife, 07 de Maio de 2024

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL – EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA, no uso das
suas atribuições regimentais;

RESOLVE: Designar a pessoa abaixo qualificada, como Responsável pelo atesto das Despesas
dos respectivos contratos em que figurem como gestor e/ou fiscal dos contratos desta Unidade
Gestora, enquanto durar a vigência dos contratos:

Gestor / Fiscal CPF

Milianny Lannynie da Silva 082.***.684-**

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente


		bernardo.emprel@gmail.com
	2024-05-07T14:39:11-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




